

Vergaderjaar 1994–1995

23 985

Wijziging van de Werkloosheidswet en enkele andere wetten (aanscherping referentie-eisen WW)

Nr. 7

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 1 december 1994

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) en de nota van wijziging (stuk nr. 6) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. VOORSTEL VAN WET

I

In artikel I, onderdeel A, wordt vóór het daarin opgenomen opschrift vermeld: HOOFDSTUK IIA.

II

In artikel I, onderdelen B, H en K worden vóór de daarin opgenomen opschriften de aanduidingen «§ 1.», «§ 2.» onderscheidenlijk «§ 3.» geplaatst.

III

In artikel I, onderdeel D, wordt in artikel 17, onder b, 2°, een komma geplaatst na «c».

IV

In artikel I, onderdeel E, wordt in artikel 17b, zesde lid, onderdeel b, «op grond van de» vervangen door: op grond van.

Verder wordt in het zevende lid, onderdeel a, «in het artikel 17» vervangen door: in artikel 17.

V

In artikel I, onderdeel G, onder 1°, vervalt de komma na «In het eerste lid».

VI

In artikel I, onderdeel R, onder 1°, worden de woorden «van dat dagloon» tussen aanhalingstekens geplaatst.

VII

In artikel I, onderdeel S, wordt in artikel 52c na «20» een komma geplaatst.

VIII

In artikel I, onderdeel S, worden de opschriften «AFDELING 2» en «AFDELING 3» vervangen door «AFDELING II» onderscheidenlijk «AFDELING III».

IX

In artikel IV, derde lid, wordt «Werkloosheidswet» vervangen door: Werkloosheidswet.

B. NOTA VAN WIJZIGING

I

In punt 3 wordt in het ingevoegde artikel IV, onderdeel A, onder 1°, de punt na «39 weken» vervangen door een puntkomma.

II

In punt 3 wordt in het ingevoegde artikel IV, onderdeel C, onder 1°, de punt na «IIb» vervangen door een puntkomma.

III

In punt 3 wordt in het ingevoegde artikel V, onderdeel A, een komma geplaatst na «17a, vierde lid».

IV

In punt 3 wordt in het ingevoegde artikel VIII «(1987, 90)» vervangen door: (Stb. 1987, 90).

V

In punt 3 wordt in het ingevoegde artikel XI, onder 3°, «Werkloosheidswet» telkens vervangen door: van de Werkloosheidswet.